1、2010 年 4

月9日至2013

年 4 月 8日；

2、承诺持续

具有约束力。

截至本公告

之日，承诺人

遵守了上述

承诺。

苏州东山精密制造股份有限公司 2013 半年度报告全文

21

担任公司董事、监

事、高级管理人员

的股东袁永刚、袁

永峰、袁富根、张

跃春、许益民、王

迎春、周桂华

担任公司董事、监事、高级管理人

员的股东袁永刚、袁永峰、袁富根、

张跃春、许益民、王迎春、周桂华

承诺：在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数

的百分之二十五；上述人员离职后

半年内，不得转让其所持有的本公

司股份。离任六个月后的十二个月

内通过证券交易所挂牌交易出售发

行人股票数量占本人所持有发行人

股票数量的比例不超过 50%。

2010年 04月 09

日

1、2010 年 4

月9日至2013

年 4 月 8日；

2、任职期间

有效。

截至本公告

之日，承诺人

遵守了上述

承诺。

袁永刚、袁永峰及

一致行动人

2012 年度，在控股股东增持公司股

票后，袁永峰、袁永刚及一致行动

人承诺：在增持公司股份期间及增

持完成后法定期限内，严格遵守有

关规定，不进行内幕交易、窗口期

买卖股份、短线交易、增持期间及

法定期限内减持等违规行为。

2012年 11月 12

日

2012 年 8 月

28 日至 2013

年 6 月 20 日

截至本公告

之日，承诺人

遵守了上述

承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺
袁永峰

2013 年度，在控股股东袁永峰与华

泰证券签署股票质押式回购交易协

议书后承诺：在本次股票质押式回

购交易业务待回购期间（12个月内）

不转让或买卖东山精密股票。

2013 年 6 月 24

日

2013 年 6 月

24 日至 2013

年 6 月 24 日

截至本公告

之日，承诺人

遵守了上述

承诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用。

九、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

苏州东山精密制造股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

十、处罚及整改情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人均未受中国证监会的稽查、行

政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、其他重大事项的说明

不适用。

苏州东山精密制造股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 246,818,250 64.27% -63,024,800 -63,024,800 183,793,450 47.86%

其他内资持股 246,312,000 64.14% -246,312,000 -246,312,000

境内自然人持股 246,312,000 64.14% -246,312,000 -246,312,000

高管股份 506,250 0.13% 183,287,200 183,287,200 183,793,450 47.86%

二、无限售条件股份 137,181,750 35.73% 63,024,800 63,024,800 200,206,550 52.14%

人民币普通股 137,181,750 35.73% 63,024,800 63,024,800 200,206,550 52.14%

三、股份总数 384,000,000 100% 0 0 384,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，本公司控股股东袁富根、袁永峰、袁永刚父子三人持有公司首次公开发行前已发行股份共计 246,312,000 股

限售期满解除限售，本次解除限售的股份上市流通日期为 2013 年 6 月 20日。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：户、股

报告期末股东总数 16,747

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末

持股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

袁永刚 境内自然人 27.38% 105,143,098 78,942,948 26,200,150 质押 86,200,000

苏州东山精密制造股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

袁永峰 境内自然人 27.29% 104,800,600 85,857,502 18,943,098 质押 44,850,000

袁富根 境内自然人 9.68% 37,176,000 18,588,000 18,588,000

华宝信托有限责任

公司－时节好雨9号

集合资金信托信托

境内非国有法人 4.41% 16,953,352 16,953,352